CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA

Portaria nº 56, de 31 de dezembro de 2007.

Nomeia colaboradora para função de confiança de
Procuradora Chefe do Conselho Federal de
Economia.

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA, no uso de suas
atribuições legais e disposições regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411, de 13 de
agosto de 1951, Decreto 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6021, de 03 de janeiro
de 1974, Lei nº 6537, de 19 de junho de 1978;

R E S O L V E:

Art. 1º  Nomear a colaboradora GISELE VIEIRA DA SILVA JANTALIA, para

exercer a função de confiança de Procuradora Chefe do Conselho Federal de Economia.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Brasília, 31 de dezembro de 2007.

SYNÉSIO BATISTA DA COSTA
Presidente